江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2020〕8号

关于发布2020年度江门市政府质量奖评审

专家库人员名单的公告

为加强江门市政府质量奖评审管理，确保评审工作客观、公正、权威，根据《江门市政府质量奖评审管理办法》和《江门市政府质量奖评审委员会管理规定》有关要求，我局在全市范围内开展了市政府质量奖评审专家库专家评选工作。经公开征集、资格审查和考核合格，确定刘丽燕等43人入选为2020年度江门市政府质量奖评审专家库人员（具体名单见附件），现予公告。

附件：2020年度江门市政府质量奖评审专家库人员名单

江门市市场监督管理局

2020年6月18日

附件

2020年度江门市政府质量奖评审专家库

人员名单

（排名不分先后）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	刘丽燕
	女
	李锦记（新会）食品有限公司

	2
	谢秋菊
	女
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所

	3
	王石军
	男
	广东鸿特精密技术（台山）有限公司

	4
	吕国江
	男
	江门市大长江集团有限公司

	5
	林国栋
	男
	海目星（江门）激光智能装备有限公司

	6
	王润良
	男
	五邑大学

	7
	肖健华
	男
	五邑大学

	8
	李卫忠
	男
	江门职业技术学院

	9
	温永汉
	男
	广东省江门市质量计量监督检测所

	10
	区棋铭
	男
	广东省江门市质量计量监督检测所

	11
	韦光
	男
	江门市环境监测中心站

	12
	邱红
	女
	五邑大学

	13
	向佐春
	男
	五邑大学

	14
	曾晖
	女
	五邑大学

	15
	荣浩
	男
	五邑大学

	16
	袁国清
	男
	五邑大学

	17
	黄元盛
	男
	江门职业技术学院

	18
	宋波
	男
	江门职业技术学院

	19
	吴南云
	男
	江门职业技术学院

	20
	霍震
	男
	江门职业技术学院

	21
	程养林
	男
	江门职业技术学院

	22
	周胜利
	男
	江门职业技术学院

	23
	邓柏祥
	男
	江门职业技术学院

	24
	陈妙兰
	女
	江门市食品检验所

	25
	杨柳青
	女
	江门市食品检验所

	26
	谌瑜
	女
	江门海关技术中心

	27
	陈凯
	男
	江门海关技术中心

	28
	蔡佳梓
	女
	广东省江门市质量计量监督检测所

	29
	卓春光
	男
	广东省江门市质量计量监督检测所

	30
	朱国军
	男
	广东省江门市质量计量监督检测所

	31
	张善权
	男
	广东省江门市质量计量监督检测所

	32
	何祖幸
	男
	广东省江门市质量计量监督检测所

	33
	范志平
	男
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所

	34
	文灼光
	男
	广东省江门市质量技术监督标准与编码所

	35
	方君宁
	男
	江门市科技服务中心

	36
	方烈金
	男
	新会江裕信息产业有限公司

	37
	胡彦虹
	女
	江门东洋油墨有限公司

	38
	傅舒顺
	男
	江门市力源电子有限公司

	39
	何民辉
	男
	江门市科禹水利规划设计咨询有限公司

	40
	户朝旺
	男
	江门市科禹水利规划设计咨询有限公司

	41
	郑永椿
	男
	江门市科禹水利规划设计咨询有限公司

	42
	陈秋环
	女
	广东省城规建设监理有限公司江门分公司

	43
	蔡春燕
	女
	江门市农业环境监测站

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室               2020年6月18日印发

校对：钟婷嫦